[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«05 » августа   2016г.

                                          №467
О вводе резерва в участковые избирательные комиссии Осинниковского городского округа

На основании статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002г. № 67-ФЗ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1. Ввести в резерв участковых избирательных комиссий Осинниковского городского округа:
- избирательный участок № 788, Пасека Вячеслава Васильевича, МУП "Электротранспорт" город Осинники, начальника технического отдела;
- избирательный участок №798, Бутрак Ирина Викторовна, директор ООО ЮА "ЗАКОН".
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Осинниковского городского округа.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Осинниковского городского округа по местному самоуправлению О.В. Морозкина.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков